

JAMAS A/S

Gl. Hovvej 102
4400 Kalundborg
CVR-nr. 28 84 50 73
Company reg. no. 28 84 50 73

Årsrapport for 2020 *Annual report for 1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 February 2021.

Leif Tullberg
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Statement of financial position</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	18

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg og reparation af entreprenørmaskiner, kran- og løfteudstyr, hydraulikanlæg samt smedearbejder i Danmark, med begrænset aktivitet uden for landets grænser.

Selskabet har eneforhandling af Doosan Maskiner i Danmark med tilhørende reservedelssalg og reparation, samt salg af brugte maskiner nationalt og internationalt.

Selskabet tilbyder herudover salg af udstyr til alle entreprenørmaskiner, såsom GPS systemer, rotor-tilt og andet graveudstyr samt nedbrydning, knusnings- og sorteringsudstyr til miljøsektoren.

Selskabet har værksted og udstilling på Sjælland (Kalundborg), herudover tilbydes kunderne landsdækkende servicering af udekørende montører i veludstyrede servicevogne, der er monteret med moderne tidsregisteringsudstyr.

Selskabets medarbejdere opkvalificeres løbende med nyeste efteruddannelser inden for selskabets produkter og services samt områderne svejse-certifikater, elektrohydraulik og motor m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.369.912 mod 14.723.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.316.486 mod 3.283.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The main activities for the company are primarily sale and repair of construction machinery, crane and lifting equipment, hydraulics and blacksmith work in Denmark, with limited activities outside Denmark.

The company has exclusive distribution of Doosan Construction equipment in Denmark including sales of spare parts and repair, and sale of second hand machinery nationally and internationally.

Furthermore the company offers sale of equipment to construction machinery such as GPS systems, digging equipment and degradation, crushing and sorting equipment in the environmental sector.

The company has workshops on Zealand (Kalundborg) and offers to service the customers with mobile technicians in well equipped service vehicles.

The employees in the company are upgraded regularly with the latest continuing education within the Doosan product range as well as welding certificates and electro hydraulics and engines.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events subsequent to the financial year, that financially changes the companies position

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	13.369.912	14.723.238
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-8.733.885	-9.994.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-151.043	-108.807
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	4.484.984	4.620.405
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	142.980	-39.314
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-327.815	-328.989
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.300.149	4.252.102
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-983.663	-968.696
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	3.316.486	3.283.406
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	10.000.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	3.283.406
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-6.683.514	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	3.316.486	3.283.406

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Grunde og bygninger	2.026.662	2.106.666
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.035	65.574
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>2.133.697</u>	<u>2.172.240</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>2.133.697</u>	<u>2.172.240</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	11.779.768	18.463.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>22.279.768</u>	<u>18.963.282</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	<u>4.387.099</u>	<u>4.262.945</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>4.387.099</u>	<u>4.262.945</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	1.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	18.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	9.184.273	9.838.467
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	920.964	911.836
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>6.818.674</u>	<u>7.222.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>16.923.911</u>	<u>17.992.371</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>21.311.010</u>	<u>22.255.316</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>43.590.778</u>	<u>41.218.598</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	500.000	18.463.282	0	18.963.282
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-6.683.514	10.000.000	3.316.486
	500.000	11.779.768	10.000.000	22.279.768

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	6.627.043	8.424.788
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.018.724	1.478.047
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	72.737	74.487
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>15.381</u>	<u>16.704</u>
	<u>8.733.885</u>	<u>9.994.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	920.964	911.836
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	29.720	56.860
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>32.979</u>	<u>0</u>
	<u>983.663</u>	<u>968.696</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.200.000	1.944.181
Tilgang	<u>0</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.200.000</u>	<u>2.056.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	93.334	1.878.607
Årets afskrivninger	<u>80.004</u>	<u>71.039</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>173.338</u>	<u>1.949.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.026.662</u>	<u>107.035</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>4.850.000</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

4. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2020 <i>Contributed capital 1 January 2020</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr.

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr.
	<i>DKK in thousands</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<u>1.399.000</u>
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<u>1.399.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Eventualforpligtelser (fortsat) *Contingent liabilities (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASX 620 MEZZANIN A/S, CVR-nr. 58 57 48 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With ASX 620 MEZZANIN A/S, company reg. no 58 57 48 13 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
